Photos à titre indicatif seulement       rev 2.4.8
Caractéristiques TLMDEUS32AD
Numéro de modèle
Puissance (W) ± 10%
Alimentation (V)
Efficacité  ± 3%
Facteur de puissance
TLMDEUS32AD
AC 120-347V, 50/60Hz
Flux lumineux  ± 3%
17W: 1700 lm   24W: 2400 lm
32W: 3200 lm
>0.9
Intensité variable (Dimmable) 0-10V
Indice de protection
Matériaux
Lentille
Poids net
Dimension produit (mm)
Endroits mouillés
Aluminium
Polycarbonate
N/D
Voir les dessins
Dimension produit (po) Voir les dessins
Humidité d’opération
Température d’opération
10% - 90%
-20°C ~ 45°C
Maintien du flux lumineux N/D
CRI
CCT
Angle de faisceau
2700K / 3000K / 3500K /
4000K / 5000K
35°
100 lm/W
90
17 W / 24 W / 32 W
Description du produit:
 • Luminaire encastré commercial 4".
 • Trou de 110 mm (4"21/64) requis pour l’installation.
 • CCT et puissance sélectionnables.
 • Choix de réflecteur carré ou rond, semi-spéculaire
  avec moulure blanche ou noire.
Utilisations:
  Centres commerciaux, bâtisses résidentielles,
  hôtels, écoles, maisons, etc.
Caractéristiques photométriques
Caractéristiques mécaniques
Caractéristiques électriques
TLMDER4RWH
Réflecteur rond 4" blanc
Réflecteur rond 4" noir Réflecteur carré 4" noir
Réflecteur carré 4" blanc
TLMDER4SWH
TLMDER4RBK TLMDER4SBK
Accessoires en option
TLMDEUS32AD
5.71”(145±0.5mm)
6.97”(180 ±0.5mm)
3.
41
(8
6.
5
±0
.5
m
m
)
Φ
5.
45
”(
13
8.
5
±0
.5
m
m
)
Φ
2.
91
”(
74
±0
.5
m
m
)
4.
64
”(
11
8
±0
.5
m
m
)
2.
01
”(
51
±0
.5
m
m
)
1.
57
”(
40
±0
.5
m
m
)
4.
8”
(1
22
±0
.5
m
m
)
2.
16
”(
55
±0
.5
m
m
)
1.
57
”(
40
±0
.5
m
m
)
5.71”(145mm)
6.97”(180mm)
3.
41
(8
6.
5m
m
)
4.76”(121±0.5mm)
4.
76
”(
12
1±
0.
5m
m
)
2.
07
”(
52
.5
±0
.5
m
m
)